
FT Technologies a.S. 
Město Sumperk 

Fľ Technologies a.s. 
Chválkovická 151/82, Olomouc 

Czech Republic 

Dodatek č. 2 k Licenční smlouvě 
Č. smlouvy: S20230026 
č. Smlouvy: S20230026 

I. 

Smluvní strany 

Město Šumperk 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ 
zastoupené: 
Ban 
(dál

8 

nám. Míru 1, Šumperk 787 01 
00303461 

: CZ00303461 
Mgr. Miroslavem Adámkem, starostou města 

kovní Spojení: 
e jen ,,nabyvate|“) 

FT Technologies a.s. 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ 
zastoupený: 
Ban 
Společnost zapsána: 
(nıáı 

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

3. 

Chválkovická 151/82, Olomouc 772 00 
26833620 

: CZ26833620 
Danielem Bednaříkem, předsedou správní rady 
FIO banka. č.ú: 2400673799/2010 kovní Spojení: , 

KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2786 
e jen ,,poskytovateI“) 

II. 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 19.6.2023 Smlouvu č. 20230026 a dodatek 
č.1 ze dne 12.12.2024 jejímž předmětem je dodání informačního systému SW MP Manager ver. 5.x 
formou instalace na ser\/er nabyvatele (dále jen smlouva). 

V průběhu doby užívání programu MP Manager (dále jen ,,Program“) došlo ze strany poskytovatele 
k potřebě rozšíření funkčnosti programu. 

S ohledem na skutečnost uvedenou v odst. 2 tohoto článku dohodly se smluvní strany na úpravě 
smlouvy tak, jak je uvedeno v článku Ill. tohoto dodatku. 

III. 

Předmět Dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je poskytnutí licence k následujícímu modulu Programu, jakje tento 
popsán v příloze č.1 tohoto dodatku. Původní Příloha č. 1 se rozšiřuje o nově přidaný modul, který 
tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č.2. 

1.1 Modul Parkovací karty 

Dle dohody smluvních stran bude implementace nově přidaněho modulu u nabyvatele zahájena 
bezprostředně po nabytí účinnosti tohoto dodatku č.2. 

Dle dohody smluvních stran bude ostrý provoz nově přidaněho modulu zahájen bezprostředně po 
vyhodnocení testovacího provozu. Podle dohody smluvních stran platí, že ostrý provoz je zahájen

1 

Tel: + 420 588 118 319 www.fttech.org



"Hmm" Fľ Technologies a.s. 
Chválkovická 151/82, Olomouc 

Czech Republic 

okamžikem, kdy nabyvatel převezme modul společně S dokumentací ve formě uživatelského 
manuálu ve formátu PDF. 

Předání modulu do testovacího a ostrého provozu bude odsouhlaseno podpisem předávacího 
protokolu odpovědnými osobami za obě smluvní strany dle odst. 8 tohoto článku. 

Odměna za poskytnutí a užívání nevýhradní licence k nově přidanému modulu po celou dobu 
trvání majetkových autorských práv (dále jen „Odměna“) je jednorázová a činí 50.000 Kč bez 
DPH. K této částce bude připočtena zákonná výše DPH. Odměna je stanovena jako maximální a 
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu plnění dle tohoto dodatku. 

Odměna bude poskytovateli nabyvatelem zaplacena na základě faktury (daňového dokladu), který 
je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve po uvedení modulu do ostrého provozu. Faktura musí 
splňovat zákonem stanovené náležitosti. Délka splatnosti faktury bude stanovena 14 dnů ode dne 
jejího doručení nabyvateli a její nedílnou součástí bude kopie předávacího protokolu (o předání 
modulu do ostrého provozu), bez něj je faktura neplatná. 

Poskytovatel prohlašuje, že nově přidaný modul bude mít ke dni uvedení do ostrého provozu 
funkční vlastnosti uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku a zaručuje, že nově přidaný modul bude 
mít tyto vlastnosti nejméně 12 měsíců od jeho uvedení do ostrého provozu. 

Dle dohody smluvních stran jsou odpovědnými osobami zajišťujícími zabezpečení konzultací a 
kontrolu prováděných prací ze strany nabyvatele: komisař Adam Vepřek a ze strany poskytovatele: 
Radana Řezníčková. Tyto odpovědné osobyjsou povinny předávat pokyny, případně jiné informace 
všem členům svého týmu. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

Tento dodatek č.2 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jednom. 
Tento dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. 

Nabyvatel tento dodatek č.2 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření. Poskytovatel prohlašuje, 
že žádná ze skutečností ve Smlouvě či dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 
Tento dodatek č.2 je uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho uzavření staˇnovené tímto 
zákonem (§ 41). Uzavření tohoto dodatku č.2 bylo schváleno Radou města Sumperk usnesením 
č 2756/25. 

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem dodatku seznámeny a že jej uzavírají 
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz těchto skutečností připojuji své podpisy.

2 
Tel: + 420 588 118 319 www.fttech.org



Nedílnou součástí tohoto dodatku isou tvto přílohu 
Příloha č. 1 Obsahující popis funkčních vlastností nově přidaného modulu 
Příloha č. 2 Obsahující cenový rozpad odměny Za nově poskytnutou licenci 

V Šumperku dne: V Olomouci dne: 

Fľ Technologies a.s. 
Chválkovická 151/82, Olomouc 

Czech Republic 

Za nabyvatele Za poskytovatele 
Mgr. Miroslav Adámek, Starosta Daniel Bednařík, předseda Správní rady 
Město Sumperk FT Technologies a.S. 

Tel: + 420 588 118 319 www.fttech.org
3



"Hmm" Fľ Technologies a.s. 
Chválkovická 151/82, Olomouc 

Czech Republic 

Příloha č. 1 

Parkovací karty: 

-Modul pro komplexní evidenci a správu agendy parkovacích karet. 
O Přiřazení parkovací karty k RZ vozidla, přiřazení parkovací karty k parkovací zóně, aj., 
O Údaje O držitelích parkovacích karet, data úhrad, vystavení a platnosti parkovacích 

karet, 
0 Tisk parkovacích karet a evidence souvisejících dokumentů, 
O Možnost e-mailových notifikací, např.: blokové čištění, blížící se expirace parkovací 

karty, aj., 
O Kontrola platnosti parkovací karty dle RZ 

Napojení na ARES k Vyhledávání organizací 
-Funkce jednotlivých agend: 

O Obyvatelé 
I Seznam obyvatel 
I Vyhledávání obyvatele podle zadaných kritérií 
I Přidání obyvatele 

O Organizace 
I Seznam organizací 
I Vyhledávání organizace podle zadaných kritérií 
I Přidání organizace: ručně nebo pomocí Vyhledávání v ARES - CZ 

O Parkovací karty 
I Seznam vydaných parkovacích karet zobrazující: 

0 Číslo parkovací karty 
0 Stav 

Typ karty 
Zóna 
Cena 
RZ 
Držitel 
Platnost Od 
Platnost Do 
Výnos tohoto roku 

0 Výnos budoucího roku 
I Vyhledávání parkovací karty dle zadaných kritérií 
I Nastavení pro automatizované e-mailové upozornění 

O Délka platnosti parkovací karty 
I Seznam vytvořených platností, včetně evidence, kdo a kdy vytvořil 
I Přidat platnost parkovací karty s definicí období: Den, Měsíc, Rok a zadání 
I počtu 

o Slevy parkovacích karet 
I Seznam vytvořených slev, včetně evidence, kdo a kdy vytvořil 
I Vytvoření slevy s definicí období: Den, Měsíc, Rok a zadání počtu 

0 Zóny parkovacích karet 
I Seznam vytvořených zón parkovacích karet se zobrazením: 

0 Název zóny 
0 Označení zóny 

Barva zóny 
Poznámka

4 
Tel: + 420 588 118 319 www.fttech.org



flřıçę Fľ Technologies a.s. 
Chválkovická 151/82, Olomouc 

Czech Republic 

I Přidání zóny parkovacích karet S uživatelsky definovatelnými položkami: 
Název zóny 
Označení zóny 
Barva zóny (výběr Z číselníku 16 barev) 
Poznámka 

I Vyhledávání ve vytvořených zónách parkovacích karet dle zadaných kritérií 

O Typy parkovacích karet 
I Seznam vytvořených typů parkovacích karet se zobrazením: 

Název typu Parkovací karty 
Skupina (Rezident, Abonent, Servisní, Návštěva) 
Cena 1 

Cena 2 
Cena 3 
Platí v zóně 
Platnost 
Poznámka 

I Vyhledávání ve vytvořených typech parkovacích karet dle zadaných kritérií 

O RTF Sestavy 
I Slouží k generování dokumentů pomocí systémových RTF značek, které 

doplňují hodnoty do vytvořených písemností 

O Šablony e-mailů pro parkovací karty 
I Agenda, pomocí které si lze nadefinovat šablony e-mailů, které se odesílají 

na vlastníky parkovacích karet. Může jít například O bloková čištění, výzvy 
k úhradě, končící platnost parkovací karty, aj. 

Tel: + 420 588 118 319 www.fttech.org
5



"nwm" Fľ Technologies a.s. 
Chválkovická 151/82, Olomouc 

Czech Republic 
................................................................................................... _ . 

Cenový rozpad odměny za nově poskytnutou licenci 

Licence a implementace 
Modul Parkovací karty ........................................................................................................... ._ 50.000,- Kč 
Cena modulylfunkce celkem k fakturaci ........................................................................... ..50.000,- Kč 
Cena je uvedena bez DPH. 

Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele pro uvedení Produktu do provozu V místě 
nabyvatele umožňující řádné užívání Produktu nabyvatelem v rozsahu stanoveném touto nabídkou, a 
to včetně dodávky licencí a implementace Produktu dle Licenční smlouvy. 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

6 
Tel: + 420 588 118 319 www.fttech.org


